
 
 

UCHWAŁA NR XV/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego skweru u zbiegu ulic Solskiego i Biernackiego w Mielcu 
imieniem Gwiazd Mieleckiego Sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 889) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  nazwę, dla istniejącego skweru na działce nr 1517/17, części działki nr 1517/18 i części 
działki nr 2913/2 (obręb 2 - Osiedle) w Mielcu, będących własnością Gminy Miejskiej Mielec - Gwiazd 
Mieleckiego Sportu. 

§ 2. Położenie  skweru, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, określa Załącznik do niniejszej uchwały, 
sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 1 : 1000. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3600



Załącznik do uchwały Nr XV/188/2025

Rady Miejskiej w Mielcu

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3600


	UCHWAŁA NR XV/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Mielcu Nr ... z dnia ...

		2025-09-18T12:12:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




